[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __  _______ 2020                                                                                   № ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения в
постановление администрации
Ханты-Мансийского района
 от 25.09.2018 № 266 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий
на оказание финансовой помощи
в целях предупреждения
банкротства и восстановления
платежеспособности муниципальных
предприятий коммунального комплекса
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании ст. 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 25.09.2018 N 266 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципальных предприятий коммунального комплекса Ханты-Мансийского района" изменение, изложив пункт 13 в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«13. Субсидия предоставляется получателю субсидии на основании соглашения, которое заключается между Департаментом и получателем субсидии по типовой форме соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Ханты-Мансийского района субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг утвержденной финансовым органом администрации Ханты-Мансийского района.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района		                                   К.Р.Минулин
image1.png
7>
N |